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Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА
КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ
	от  июня 2018 года
	
	
	№ 

	
	пгт. Междуреченский
	


	О внесении изменений 

в сводную бюджетную роспись



На основании обращения заместителя главы Кондинского района А.А. Мухина от 19 июня 2018 года № 4176/18, в целях обеспечения расходных обязательств на осуществление мероприятий муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в Кондинском районе на 2018-2022 годы», руководствуясь статьей 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 36 Решения Думы Кондинского района от 30 ноября 2017 года «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годы», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Кондинский район», утвержденным решением Думы Кондинского района от 15 сентября 2011 года № 133, приказываю:
1. Отделу бюджетного планирования совместно с отделом доходов, долговой политики и межбюджетных отношений, внести изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств по главным распорядителям бюджетных средств: Администрация Кондинского района, Управление культуры администрации Кондинского района, Комитет физической культуры и спорта администрации Кондинского района и Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района в соответствии с приложением.

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Заместитель главы Кондинского района -
председатель комитета по финансам 
	
	Г.А. Мостовых


Приложение 

к приказу комитета по финансам и налоговой политике 
администрации Кондинского района

от   июня 2018 года № 
	Наименование
	лицевой счет
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КЭСР
	Мероприятие
	2018 год

	Комитет по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района
	050.00.001.1
	0503
	2400295550
	540
	251
	24.01.02.00.00
	1 041 891,00

	Администрация Кондинского района
	040.00.002.1
	0801
	0520470050
	622
	241
	16.04.07.01.00
	-126 500,00

	Администрация Кондинского района
	040.00.002.1
	0801
	0520470050
	622
	241
	16.04.07.02.00
	-180 000,00

	Администрация Кондинского района
	040.00.002.1
	0801
	0520470050
	244
	344
	16.04.06.00.00
	-131 000,00

	Управление культуры администрации Кондинского района
	241.00.001.1
	0801
	0520470050
	611
	241
	16.01.01.00.00
	-46 300,00

	Управление культуры администрации Кондинского района
	241.00.001.1
	0801
	0520470050
	611
	241
	16.01.02.00.00
	-25 000,00

	Управление культуры администрации Кондинского района
	241.00.001.1
	0801
	0520470050
	611
	241
	16.01.03.00.00
	-25 020,00

	Управление культуры администрации Кондинского района
	241.00.001.1
	0801
	0520470050
	611
	241
	16.01.04.00.00
	-117 553,86

	Управление культуры администрации Кондинского района
	241.00.001.1
	0801
	0520470050
	611
	241
	16.01.05.00.00
	-239 847,14

	Управление культуры администрации Кондинского района
	241.00.001.1
	0801
	0520470050
	611
	241
	16.01.06.00.00
	-149 900,00

	Комитет физической культуры и спорта администрации Кондинского района
	280.00.003.1
	0801
	0520470050
	244
	296
	16.02.05.00.00
	-770,00

	Итого:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0,00


